
Beförderndes Unternehmen:

Haltestelle Uhrzeit

Grundschule Breselenz 14:40

Breustian 14:45

Teichlosen 14:47

Mehlfien 14:51

Waddeweitz Mitte 15:01

Bischof Ort 15:05

Kukate Ort 15:10

Zebelin Ort 15:18

Diahren Ort 15:22

FSV 26   GS Breselenz - Breustian - Teichlosen - Mehlfien - 

Waddeweitz - Bischof - Kukate - Zebelin - Diahren

Irro Verkehrsservice GmbH & Co. KG


